



Eveready Industries India Ltd.

REGD. OFFICE : 2, Rainey Park, Kolkata - 700019

CIN: L31402WB1934PLC007993

August 19, 2025

The National Stock Exchange of
India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy
Towers, Dalal Street
Mumbai - 400 001
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange
Limited
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Tuesday, 19th August 2025 in "Financial Express" (English - all editions) and in "Aajkaal" (Bengali - Kolkata edition) with respect to "100 Days Campaign on Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 as initiated by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e. www.evereadyindia.com.

This is for your information and record.

Yours sincerely,
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Encl: As above



KOLKATA, TUESDAY, AUGUST 19, 2025



EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

CIN : L31402WB1934PLC007993

Registered Office : 2, Rainey Park, Kolkata - 700019

Tel. : 91-33-2455-9213; 91-33-2486-4961; Fax : 91-33-2486-4673;

Email : investorrelation@eveready.co.in ; Website : www.evereadyindia.com

100 days Campaign - "Saksham Niveshak": July 28, 2025 to November 6, 2025 Update Your KYC Details and Claim Your Unpaid/Unclaimed Dividends

The Investor's Education and Protection Fund Authority ["IEPFA"], Ministry of Corporate Affairs ["MCA"] has via intimation dated July 16, 2025 requested companies to launch a 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", to reach out to shareholders whose dividend remain unpaid/unclaimed. In line with this initiative the Company is launching this initiative to enable shareholders to claim unpaid or unclaimed dividends.

Purpose of the campaign: To create awareness among shareholders to update their details and claim any unpaid or unclaimed dividends before they get transferred to the Investor Education and Protection Fund ["IEPF"].

Benefit to shareholders: It's important for shareholders to update PAN; Nomination details, Contact info [postal address, mobile number], Bank account details, Specimen signature with the Company or the Registrar & Transfer Agent, Maheshwari Datamatics Private Limited ["MDPL"].

Since dividends on shares are payable only through electronic mode for shareholders with unpaid or unclaimed dividends, the amount will be credited to the shareholder's bank account only after the required information/documents are updated. Physical shareholders are requested to complete their KYC updates accordingly.

Information / documents to be submitted*	Mode of dispatch
Form ISR-1: Filled and signed, with self-attested KYC documents; Form ISR-2: Filled and signed, with banker's attestation of your signature along with original cancelled cheque [with your name printed] or self-attested bank passbook/statement Form SH-13: For adding a nominee Form ISR-3: If you wish to opt out of nomination	By post: Physical copies, self-attested and dated to Maheshwari Datamatics Pvt Ltd 23 R N Mukherjee Road, Kolkata-700001, or; By email: From your registered email ID, with digitally signed documents to : investorrelation@eveready.co.in; contact@mdplcorporate.com

*Shareholder can download these forms from <https://mdpl.in/downloads.php> .

Shareholders holding shares in electronic form and have not claimed their dividend, can claim the same by updating/ modifying their details with their respective Depository Participants.

The Company will in due course of time send letters/emails as applicable mentioning details about the unpaid dividend of the shareholders along with the process for claiming the same. Shareholders are requested to approach Company/RTA to claim such dividend so as to avoid transfer of same to IEPF authority. The Company has also uploaded unclaimed/unpaid dividend for past seven (7) years on website at <https://www.evereadyindia.com/wp-content/uploads/2025/06/02183550/List-of-Shareholders-whose-Dividend-is-outstanding-for-7-consecutive-years-FY-2017-18.pdf> .

This notice shall be available on the Company's website at www.evereadyindia.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and the Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.cse-india.com respectively.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly. To support the success of this campaign, kindly submit your documents by November 6, 2025. For any further assistance regarding 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", please do reach out to us at investorrelation@eveready.co.in / contact@mdplcorporate.com .

Yours sincerely
For Eveready Industries India Limited
Sd/-

Shampa Ghosh Ray
Company Secretary

Kolkata
August 18, 2025

আজকাল

উপরাষ্ট্রপতি:
বৈঠকে
'ইন্ডিয়া'

ওয়াশিংটনে
মুখোমুখি
ট্রাম্প-জেলেনস্কি

www.aajkaal.in

কলকাতা ২ ভাদ্র ১৪৩২ মঙ্গলবার ১৯ আগস্ট ২০২৫ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১৪ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাণ্ডল ১ টাকা



এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন: L31402WB1934PLC007993

নিবন্ধিত অফিস: ২, রেইনি পার্ক, কলকাতা-৭০০০১৯

টেলিফোন ৯১ ৩ ৩ ২৪৫৫ ৯২১৩, ৯১ ৩ ৩ ২৪৮৬ ৪৯৬১, ফ্যাক্স: ৯১ ৩ ৩ ২৪৮৬ ৪৬৭৩;

ই মেল: investorrelation@eveready.co.in; ওয়েবসাইট www.evereadyindia.com

১০০ দিনের প্রচার- 'সক্ষম নিবেশক': ২৮ জুলাই, ২০২৫ থেকে ৬ নভেম্বর, ২০২৫ আপনার কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করুন এবং আপনার অবৈতনিক/অদাবীকৃত লভ্যাংশ দাবি করুন

কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের ইনভেস্টরস এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অথরিটি [আইইপিএফএ] ১৬ জুলাই, ২০২৫ তারিখের একটি বিজ্ঞপ্তির মাধ্যমে কোম্পানিগুলিকে ১০০ দিনের একটি প্রচার - 'সক্ষম নিবেশক' শুরু করার জন্য অনুরোধ করেছে, যাতে সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের কাছে পৌঁছানো যায় যাদের লভ্যাংশ এখনও পরিশোধিত/দাবীহীন রয়ে গেছে। এই উদ্যোগের সাথে সামঞ্জস্য রেখে কোম্পানি এই উদ্যোগটি চালু করছে যাতে শেয়ারহোল্ডাররা অবৈতনিক বা দাবীহীন লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন।

প্রচারণার উদ্দেশ্য: বিনিয়োগকারী শিক্ষা ও সুরক্ষা তহবিল [আইইপিএফএ] এ স্থানান্তরিত হওয়ার আগে শেয়ারহোল্ডারদের মধ্যে তাদের বিবরণ আপডেট করার এবং কোনও অপ্রয়োজনীয় বা দাবি না করা লভ্যাংশ দাবি করার জন্য সচেতনতা তৈরি করা।

শেয়ারহোল্ডারদের সুবিধা: শেয়ারহোল্ডারদের জন্য প্যান, মনোনয়নের বিবরণ, যোগাযোগের তথ্য [ডাক ঠিকানা, মোবাইল নম্বর], ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টের বিবরণ, কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট, মাহেশ্বরী ডাটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড [এমডিপিএল] এর সঙ্গে নমুনা স্বাক্ষর আপডেট করা গুরুত্বপূর্ণ।

যেহেতু শেয়ারের লভ্যাংশ কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক মোডের মাধ্যমে পরিশোধযোগ্য, যাদের লভ্যাংশ পরিশোধ করা হয়নি বা দাবি করা হয়নি, তাই প্রয়োজনীয় তথ্য/নথি আপডেট করার পরেই শেয়ারহোল্ডারের ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্টে অর্থ জমা হবে। প্রকৃত শেয়ারহোল্ডারদের তাদের কেওয়াইসি আপডেটগুলি সেই অনুযায়ী সম্পন্ন করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

জমা দিতে হবে এমন তথ্য/নথিপত্র *	প্রেরণের প্রকার
ফর্ম আইএসআর-১: পূরণ এবং স্বাক্ষরিত, স্ব-প্রত্যয়িত কেওয়াইসি নথি সহ, ফর্ম আইএসআর-২: পূরণ এবং স্বাক্ষরিত, আপনার স্বাক্ষরের সাথে ব্যাঙ্কারের প্রত্যয়িত, মূল বাতিল চেক (আপনার নাম মুদ্রিত) অথবা স্ব-প্রত্যয়িত ব্যাঙ্ক পাসবুক/বিবৃতি সহ ফর্ম এসএইচ-১৩: একজন মনোনীত ব্যক্তি যোগ করার জন্য ফর্ম আইএসআর-৩: যদি আপনি মনোনয়ন থেকে বেরিয়ে আসতে চান	ডাকযোগে: স্ব-প্রত্যয়িত এবং তারিখযুক্ত প্রকৃত কপি, মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড ২৩ আর এন মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১, অথবা, ই মেলের মাধ্যমে আপনার নিবন্ধিত ইমেল আইডি থেকে, ডিজিটালি স্বাক্ষরিত নথি সহ investorrelation@eveready.co.in; contact@mdplcorporate.com-এ পাঠান।

* শেয়ারহোল্ডাররা <https://mdpl.in/downloads.php> থেকে এই ফর্মগুলি ডাউনলোড করতে পারবেন।

ইলেকট্রনিক আকারে শেয়ার ধারণকারী এবং তাদের লভ্যাংশ দাবি না করা শেয়ারহোল্ডাররা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সঙ্গে তাদের বিবরণ আপডেট/পরিবর্তন করে একই দাবি করতে পারেন।

কোম্পানি যথাসময়ে প্রযোজ্য ক্ষেত্রে চিঠি/ইমেল পাঠাবে যেখানে শেয়ারহোল্ডারদের অপরিশোধিত লভ্যাংশ এবং দাবি করার প্রক্রিয়া সম্পর্কে বিস্তারিত উল্লেখ থাকবে। শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা কোম্পানি/আরটিএ-এর সাথে যোগাযোগ করে এই ধরনের লভ্যাংশ দাবি করুন যাতে আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছে তা হস্তান্তর না হয়। কোম্পানি গত সাত (৭) বছরের দাবীহীন/অপরিশোধিত লভ্যাংশ <https://www.evereadyindia.com/wp-content/uploads/2025/06/02183550/List-of-Shareholders-whose-Dividend-is-outstanding-for-7-consecutive-years-FY-2017-18.pdf> ওয়েবসাইটে আপলোড করেছে।

এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.evereadyindia.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যথাক্রমে বিএসই লিমিটেড, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং ক্যালকটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড যথাক্রমে www.bscindia.com, www.nscindia.com এবং www.csc-india.com-এ পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত নির্দেশাবলী লক্ষ্য করার জন্য এবং সেই অনুযায়ী কাজ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এই প্রচারণার সাফল্যের জন্য, অনুগ্রহ করে ৬ নভেম্বর, ২০২৫ এর মধ্যে আপনার নথিপত্র জমা দিন। ১০০ দিনের 'সক্ষম নিবেশক' প্রচারণা সম্পর্কে আরও যে কোনও সহায়তার জন্য অনুগ্রহ করে [investorrelation@eveready.co.in/](mailto:investorrelation@eveready.co.in) contact@mdpicorporate.com-এ আমাদের সঙ্গে যোগাযোগ করুন।

আপনাদের আন্তর্ভাজন

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর জন্য

শম্পা ঘোষ রায়

কোম্পানি সচিব

কলকাতা

১৮ আগস্ট, ২০২৫